
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК
(в редакции ЛЪ 1)

13 апреля 2022года

Номер процедуры: 5463 12200ЗDР
Реестровый номер (ЕИС): З22||285902

I. Общие положения
Способ закупки: Открытый запрос котировок.
Сведения об организаторе: АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ПАРКА
КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК (ИНН: 0711034102, КПП:
072501 001, ОГРН: 1 02070075 440З).
Место нахождения: 3 6005 1, РЕСПУБЛИКА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ,ГОРОД
НАЛЪЧИК,ПРОСПЕКТ ШОГЕНЦУКОВА, дом 26.
Почтовый адрес : 3 6005 1, РЕСПУБЛИКА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ,ГОРОД
НАЛЬЧИК,ПРОСПЕКТ ШОГЕНЦУКОВА, дом 26.

Сведения о заказчике: АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБЪЕДИНЕНИЕ ПАРКА
КУЛЬТУРЫ И ОЦЫХА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК (ИНН: 0711034102, КПП:
072501 001, ОГРН: 1 020700754403).
Место нахождения: 3 6005 1, РЕСПУБЛИКА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ,ГОРОД
НАЛЬЧИК,ПРОСПЕКТ ШОГЕНЦУКОВА, дом 26.
Почтовый адрес : 3 6005 1, РЕСПУБЛИкА кАБАРДИНо-БАЛкАРСкАЯ,ГоРоД
НАЛЬЧИК,ПРОСПЕКТ ШОГЕНЦУКОВА, дом 26.
Контактная информация: Шаваев Э. Т., тел.: 8 (866) 2]2-0З-|8, e-mail: zhannebh@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278 1 60590, КПП: 02760 1 00 1, ОГРН: 1 0902800227]7).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфц ул. Проспект Октября,
д.132lЗ, этаж 9.

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.
tз2lз, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru
Наименование закупки: Поставка рассады цветов для нужд АУ "ОПКиО" по.Нальчик
Предмет договора (лота): Поставка рассады цветов для нужд АУ "ОПКиО" г.о.Нальчик.

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг:
Семена однолетних цветочных культур: 148870 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 5 265 785.60 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 5 апреля2022 года по lЗ апреля2022
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-
re gion. ru, http : l l zakupki. gov. ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.

Классификация това а г:

J\b

п/п
наименование Количество (ед.

измерения)
Кол ОКПЩ 2 Код ОКВЭД 2

1 Семена однолетних
цветочных культур

148870 (Штука) 01.19.22.110: Семена
однолетних
цветочных культур

01.19.21: Выращивание
цветов в открытом и
защищенном грунте



Щата начала подачи заявок: 5 апреля 2022года.
Щата и время окончания подачи заявок: 1З апреля 2022годав 09:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 13 апреля 2022 года в 12:00 мск.
Место, дата и время подведения итогов закупки: З60051, РЕСПУБЛИКД КдБдРДИНО-
БАЛКАРСКАЯ,ГОРОД НАЛЬЧИК,ПРОСПЕКТ ШОГЕНЦУКОВА, дом 26, lЗ алреля 2022
года в 12:00 МСК.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

СВеДения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения : отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
СВеДеНИя О принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
Выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан
участником закупки единственный участник закупки.

IY. Сведения о признании закупки несостоявшейся
КонкУрентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке
подана только одна заявка

ения об участниках, подавших заявки на участие в закyпке:
.Щата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
|2.04.2022 1 5 :32:00 МСК Заявка J\ъ27815

об участника д щенныхкyчастиювза
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка J\b27815

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые
н

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка Ns27815, -

предложение о цене договора (лота):
5 210 450.00 руб.

отсутствует

состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии
Председатель комиссии
член комиссии

член комиссии

/tr/Ф,ц,о.?/2 Подпису/,,/

/}I2O2VZ thr//,fашU ffF/й{И22- й/r
W{апр даifu аиа /;Ь lацаЫ,,,а /l ч

член комиссии flt/[.l4,,09ц .йоьоuu, Ий Uzl -ffT //
kr,п-r--{ |'Ь<Ь l"цd/Wn I -геаfu.Z
/ , - .г // с


